内，根据中国证

券监督管理委

员会和深圳证

券交易所的有

关规定，通过法

律法规允许的

方式（包括但不

限于集中竞价、

大宗交易、通过

定向资产管理

计划等）择机增

持公司股份，增

持价格拟不高

于每股 10.00元

人民币，累计增

持公司股份总

金额不超过

2,000万元人民

币，增持股份数

量不超过公司

已发行股份的

2%。康宝华先

生承诺在增持

期间、增持完毕

六个月内及法

定期限内不主

动减持所持有

的公司股份

2015年 09月 09

日

2016年 9月 9

日
严格履行

沈阳远大铝业

集团有限公司;

承诺如因沈阳

博林特电梯股

2012年 07月 17

日
9999-12-31 严格履行

沈阳远大智能工业集团股份有限公司 2016年半年度报告全文

31

康宝华 份有限公司及

子公司所在地

社保主管部门、

住房公积金主

管部门要求公

司对以前年度

员工的社会保

险及住房公积

金进行补缴，远

大铝业集团与

康宝华将按相

关主管部门核

定的金额无条

件代为补缴；如

博林特电梯及

子公司遭受任

何处罚或其他

经济损失的，远

大铝业集团与

康宝华将无条

件代为承担。

沈阳远大铝业

集团有限公司;

康宝华

如因沈阳博林

特电梯股份有

限公司鞍山分

公司涉及使用

土地及在土地

上建设建筑物

等行为受到相

关部门的处罚，

博林特电梯在

收到相关部门

下发的处罚决

定书后 5日内，

远大铝业集团

及康宝华承诺

无条件向博林

特电梯支付相

关费用。

2012年 07月 17

日
9999-12-31 严格履行

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

沈阳远大智能工业集团股份有限公司 2016年半年度报告全文

32

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

沈阳远大智能工业集团股份有限公司 2016年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 25,777,239 2.68%   -5,635,830 -5,635,830 20,141,409 2.10%

3、其他内资持股 25,777,239 2.68%   -5,635,830 -5,635,830 20,141,409 2.10%

其中：境内法人持股 0 0.00%

   境内自然人持股 25,777,239 2.68%   -5,635,830 -5,635,830 20,141,409 2.10%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 936,577,297 97.32%   5,504,790 5,504,790 942,082,087 97.90%

1、人民币普通股 936,577,297 97.32%   5,504,790 5,504,790 942,082,087 97.90%

三、股份总数 962,354,536 100.00%   -131,040 -131,040 962,223,496 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年2月4日，公司召开第二届董事会第23次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，本次回购注销股票

共计131,040股，公司股份总数由962,354,536股减至962,223,496股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016年2月4日，公司召开第二届董事会第23次会议、第二届监事会第20次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的

议案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2016年2月4日，公司召开第二届董事会第23次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，本次回购注销股票

共计131,040股，公司股份总数由962,354,536股减至962,223,496股，变动金额较小，因此对最近一年和最近一期基本每股收

益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响不大。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

沈阳远大智能工业集团股份有限公司 2016年半年度报告全文